
                  
 

Tel.382/212895,211280,213565, Fax 382/211285, IČO 511382, DIČ CZ00511382, Komerční banka Písek, č.ú. 16030-271/0100, 
 E-mail admin@sou-pi.cz,  www.sou-pi.cz 

 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 
PÍSEK, Komenského 86, PSČ 397 11  

 

 

 

 

 

 

Ustanovení pro konání písemných prací z českého jazyka a literatury a cizího jazyka pro 

šk. rok 2021/2022 

 

Dle § 79 odst. 3 zákona 561/2004 Sb. („školský zákon“) ve znění pozdějších předpisů a 

v souladu s § 19 vyhlášky č. 177/2009 Sb., o bližších podmínkách ukončování vzdělávání ve 

středních školách maturitní zkouškou, ve znění pozdějších předpisů, ředitelka SOŠ a SOU Písek 

stanoví: 

 

 

Konkrétní délku konání a rozsah textu písemné práce: 

Český jazyk a literatura – délka konání - 120 minut včetně času na volbu zadání  

                                          rozsah - min. 250 slov 

                                          ředitelka školy stanoví 6 zadání, která se žákům zpřístupní 

bezprostředně před zahájením zkoušky; po zahájení si žák 1 zadání zvolí 

 

     Cizí jazyk – délka konání – 60 minut 

                          rozsah – vytvoření dvou textů min. 200 slov (140+60 slov) 

                          ředitelka školy stanoví 1 zadání, které se žákům zpřístupní bezprostředně před    

                          zahájením zkoušky. 

 

 

 

 

 

 

      V Písku dne 1.9.2021                                                     Ing. Zuzana Sýbková  

                                                                                              ředitelka školy 
  

 

 

mailto:admin@sou-pi.cz

